
 
 
 

 
 

POTVRZENÍ O ABSOLVOVÁNÍ ODBORNÉ PRAXE STUDENTA/TKY 

HODNOCENÍ PRAXE STUDENTA/TKY 

 

Vážená paní, vážený pane,  

v tomto akademickém roce vykonával/a na Vašem pracovišti praxi student/ka naší fakulty. Prosíme Vás nyní o zpětnou 
vazbu k jeho/jejímu výkonu. Podepsané a orazítkované Potvrzení o absolvování odborné praxe  prosím předejte 
studentovi/tce, který/á ji vloží do svého pedagogického portfolia. 

Děkujeme za Váš čas. 

Martina Kurowski, Ph.D. 

garantka pedagogické praxe 

Katedra sociální pedagogiky, PdF MU v Brně 

 

Jméno a příjmení studenta/tky: UČO: Studijní obor/program: 

 

Kód předmětu praxe: 

 

Počet absolvovaných hodin praxe: Místo praxe: 

 

Následující část vyplní zástupce poskytovatele odborné praxe: 

Stručná charakteristika činnosti studenta/tky v průběhu odborné praxe: 

 

 

 

Jak byste hodnotil /-a …  

Odbornou připravenost 
studenta na vykonávanou 
práci (hodící se zvýrazněte):  

Zcela nepřipraven/a – málo připraven/a – částečně připraven/a – spíše připraven/a 
– zcela připraven/a  

Komentář: 



 
 
 

 
Osobní výkon studenta: 
(zejména pracovní aktivita a 
iniciativa, samostatnost při 
plnění úkolů, organizační a 
komunikační schopnosti, 
odborné znalosti a 
předpoklady apod.): 

 

Velmi špatný – spíše špatný – průměrný – spíše dobrý – velmi dobrý  

Komentář: 

Přínos studenta pro Vaše 

pracoviště: 

Žádný – spíše menší – průměrný – spíše větší – velký 

Komentář: 

V jakých oblastech byste nám doporučili studenty důkladněji připravovat? 

 

 

Další komentáře: 

Potvrzeno dne:                                                                    razítko, podpis 

 

 

 

 


